
WÓJT GMI NY
MI ETKÓW

Zarządzanie Nr 182/2017
Wójta Gminy Mietków - Szefa Obrony Cywilnej Gminy

z dnia 10 sierpnia 2017r.

w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej na terenie Gminy Mietków

Na podstawie art. 17 ust. 7 oraz art. 138 ust. 3 ustawy o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 21 listopada 1967 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017
r. poz. 1430) oraz $ 3 zarządzenia Starosty Powiatu Wrocławskiego Szefa Obrony Cywilną
Powiatu nr 34/13 z dnia 9 września 201 3 roku w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu
Obrony Cywilnej

Zarządzam co następuje

Biorąc pod uwagę ocenę zagrożenia i potrzeby zabezpieczenia bezpieczeństwa ludności na
administrowanym terenie tworzy się formację obrony cywilną pod nazwą Formacja Obrony
Cywilnej do Zadań Ogólnych, zwaną dala ,,formacją"

$ l

Formacja prowadzi samodzielnie lub we współdziałaniu z profeslonalnymi służbami
ratowniczymi działania ratownicza na czas bezpośredniego zagrożenia państwa i stanu
wojny.

$ 2

1 . W skład formacji wchodzą:
1) komendant formacji - l osoba;
2) drużyna ogólna - 5 osób;
3) drużyna techniczna - 5 osób;
4) drużyna kwatermistrzowska - 5 osób;
5) drużyna budowlana - 5 osób.
2. Skład osobowy formacji powołuje Komendant Gminny Ochotniczej
spośród członków gminnych jednostek ochotniczej straży polarnych.

Straży Pożarnej

1 . Działaniami formacji w czasie akcji ratunkowej kieru;je komendant formacji.
2. Komendant formacji odpowiada za gotowość formacji do wykonywania działań

ratowniczych, w szczególności za jej organizację, wyposażenie i szkolenie członków
formacji.

$ 4

Gł. specjalista ds. obronnych urzędu gminy w porozumieniu z Komendantem Gminnym OSP
wystąpi do Komendanta WKU Wrocław o nadanie przydziałów organizacyjno
mobilizacyjnych dla osób przeznaczonych do służby w powołanych formacjach OC.

$ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

'l )J (' :


